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GIYKATA E SHKALLIES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM LEZHE
SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE, SHERBIMEVE MBESHTETESE DHE
PROKURIMEVE
Nrdy% Prot Lezh, mé 31.05.2024

Lénda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimin paraprak pér pérmbushjen e kushteve &
pranimit né shérbimin civil gjyqésor.

KIESHILLIT TE LARTE GJYQESOR

TIRANE

Né zbatim 1€ nenit 23 dhe 28 té Vendimit nr.622, daté 10.12.2020, “Pér lévizjen paralele dhe
pranimin né shérbimin civil gjygésor”, n¢ pérfundim t& verifikimit paraprak t& kandidatéve pér
pérmbushjen e kushteve t& pranimit né shérbimin civil gjygésor dhe kérkesave 1€ veganta t&
pércaktuara né shpalljen pér konkurrim nr.568 prot, daté 09.05.2024, ju njoftojmé se pér
pozicionet:

o Pér 1 (njé) pozicion — Specialist Arkivé, klasa e pagés 1V-2 ne sektorin arkives dhe
protokoll prané Gjykatés s¢ Shkallés s¢ Par€ t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Lezhé.

Kandidatét e kualifikuar pér t& vazhduar né fazén e dyté & konkurrimit pér pranimin né shérbimin
civil gjygésor jané:

1. Kejda Myftari
2. Marsilda Prenga
3. Silvana Tanushi

Pér vlerésimin me shkrim t¢ kandidatéve té kualifikuar, testimi do te zhvillohet me date
11.06.2024, ora 11.00 prane ambjenteve te Gjykatés sé¢ Shkallés s¢ Par€ t€ Juridiksionit &
Pérgjithshém Lezhé.

Duke ju falenderuar pér mirekuptimin!

« KANCELARE
Konceptoi:
Shefe Sektori Burime Njerézore

Matilé: Aliu
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